
COMUNE DI PERDASDEFOGU PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera del P del 20/12/2017 n. 300  

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 1106 INDENNITA` DI PRESENZA PER LE ADUNANZE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

residui presunti 829,77 829,77

Articolo 2 previsione di 1.000,00 500,00 0,00 1.500,00

previsione di cassa 1.829,77 0,00 0,00 1.829,77

Capitolo 1110 ORGANI ISTITUZIONALI:IRAP residui presunti 70,53 70,53

Articolo 1 previsione di 1.645,00 42,50 0,00 1.687,50

previsione di cassa 1.715,53 0,00 0,00 1.715,53

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

3.872,48

35.203,70

43.749,59

542,50

0,00

0,00

0,00

3.872,48

35.746,20

43.749,59

Totale Programma 1 Organi istituzionali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 43.749,59

35.203,70 542,50

0,00

0,00

0,00

35.746,20

43.749,59

3.872,48 3.872,48

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 1207 CONSERVAZIONE DOCUMENTI INFORMATICI residui presunti 0,00 0,00

Articolo 30 previsione di 0,00 600,00 0,00 600,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

10.188,52

176.556,29

187.886,51

600,00

0,00

0,00

0,00

10.188,52

177.156,29

187.886,51

1Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 2 Segreteria generale

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 204.582,11

193.616,09 600,00

0,00

0,00

0,00

194.216,09

204.582,11

14.324,32 14.324,32

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 1611 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE MISSIONI residui presunti 957,37 957,37

Articolo 4 previsione di 1.200,00 630,00 0,00 1.830,00

previsione di cassa 2.157,37 0,00 0,00 2.157,37

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

957,37

116.332,61

117.289,98

630,00

0,00

0,00

0,00

957,37

116.962,61

117.289,98

Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 162.488,13

139.760,21 630,00

0,00

0,00

0,00

140.390,21

162.488,13

22.727,92 22.727,92

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.123.320,73

1.340.954,33 1.772,50

0,00

0,00

0,00

1.342.726,83

1.123.320,73

166.786,22 166.786,22

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 5111 INDENNITA'  E RIMBORSO SPESE  MISSIONE  
BIBLIOTECARIO

residui presunti 100,00 100,00

Articolo 2 previsione di 100,00 70,00 0,00 170,00

previsione di cassa 200,00 0,00 0,00 200,00

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

576,75

11.958,95

12.813,84

70,00

0,00

0,00

0,00

576,75

12.028,95

12.813,84

Totale Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 12.813,84

11.958,95 70,00

0,00

0,00

0,00

12.028,95

12.813,84

576,75 576,75

2Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 54.639,90

47.739,71 70,00

0,00

0,00

0,00

47.809,71

54.639,90

6.622,05 6.622,05

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 1821 FONDO DI RISERVA residui presunti 0,00 0,00

Articolo 2 previsione di 33.249,11 0,00 -1.842,50 31.406,61

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

33.249,11

262.645,68

0,00

0,00

-1.842,50

0,00

0,00

31.406,61

262.645,68

Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 262.645,68

33.249,11 0,00

0,00

-1.842,50

0,00

31.406,61

262.645,68

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 262.645,68

67.693,11 0,00

0,00

-1.842,50

0,00

65.850,61

262.645,68

0,00 0,00

756.183,68

4.742.246,59

5.023.222,21

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

-1.842,501.842,50

0,00 0,00

756.183,68

4.742.246,59

5.023.222,21

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

3Pag.


