

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:/...../..... n.protocollo.....
Rif. delibera del P del 20/12/2017 n. 300

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1	Servizi istituzionali e generali e di gestione				
Programma	1	Organi istituzionali				
Titolo	1	SPESE CORRENTI				
Capitolo	1106	INDENNITA` DI PRESENZA PER LE ADUNANZE DEL CONSIGLIO COMUNALE	residui presunti	829,77		829,77
Articolo	2		previsione di	1.000,00	500,00	0,00
			previsione di cassa	1.829,77	0,00	1.829,77
Capitolo	1110	ORGANI ISTITUZIONALI:IRAP	residui presunti	70,53		70,53
Articolo	1		previsione di	1.645,00	42,50	0,00
			previsione di cassa	1.715,53	0,00	1.715,53
Totale Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	3.872,48		3.872,48
			previsione di	35.203,70	542,50	0,00
			previsione di cassa	43.749,59	0,00	43.749,59
Totale Programma	1	Organi istituzionali	residui presunti	3.872,48		3.872,48
			previsione di	35.203,70	542,50	0,00
			previsione di cassa	43.749,59	0,00	43.749,59
Programma	2	Segreteria generale				
Titolo	1	SPESE CORRENTI				
Capitolo	1207	CONSERVAZIONE DOCUMENTI INFORMATICI	residui presunti	0,00		0,00
Articolo	30		previsione di	0,00	600,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	10.188,52		10.188,52
			previsione di	176.556,29	600,00	0,00
			previsione di cassa	187.886,51	0,00	187.886,51

SPESE						
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma	2	Segreteria generale	residui presunti previsione di previsione di cassa	14.324,32 193.616,09 204.582,11	600,00 0,00 0,00	14.324,32 194.216,09 204.582,11
Programma	6	Ufficio tecnico				
 Titolo	1	SPESE CORRENTI				
 Capitolo	1611	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE MISSIONI	residui presunti previsione di previsione di cassa	957,37 1.200,00 2.157,37	630,00 0,00 0,00	957,37 1.830,00 2.157,37
 Articolo	4		residui presunti previsione di previsione di cassa	957,37 116.332,61 117.289,98	630,00 0,00 0,00	957,37 116.962,61 117.289,98
Totale Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti previsione di previsione di cassa	957,37 116.332,61 117.289,98	630,00 0,00 0,00	957,37 116.962,61 117.289,98
Totale Programma	6	Ufficio tecnico	residui presunti previsione di previsione di cassa	22.727,92 139.760,21 162.488,13	630,00 0,00 0,00	22.727,92 140.390,21 162.488,13
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali e generali e di gestione	residui presunti previsione di previsione di cassa	166.786,22 1.340.954,33 1.123.320,73	1.772,50 0,00 0,00	166.786,22 1.342.726,83 1.123.320,73
MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali				
Programma	1	Valorizzazione dei beni di interesse storico.				
 Titolo	1	SPESE CORRENTI				
 Capitolo	5111	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE MISSIONE BIBLIOTECARIO	residui presunti previsione di previsione di cassa	100,00 100,00 200,00	70,00 0,00 0,00	100,00 170,00 200,00
 Articolo	2		residui presunti previsione di previsione di cassa	576,75 11.958,95 12.813,84	70,00 0,00 0,00	576,75 12.028,95 12.813,84
Totale Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti previsione di previsione di cassa	576,75 11.958,95 12.813,84	70,00 0,00 0,00	576,75 12.028,95 12.813,84
Totale Programma	1	Valorizzazione dei beni di interesse storico.	residui presunti previsione di previsione di cassa	576,75 11.958,95 12.813,84	70,00 0,00 0,00	576,75 12.028,95 12.813,84

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
TOTALE MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	residui presunti previsione di previsione di cassa	6.622,05 47.739,71 54.639,90	70,00 0,00 0,00	6.622,05 47.809,71 54.639,90
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti				
Programma	1	Fondo di riserva				
Titolo	1	SPESE CORRENTI				
Capitolo	1821	FONDO DI RISERVA	residui presunti	0,00		0,00
Articolo	2		previsione di previsione di cassa	33.249,11 0,00	0,00 0,00	-1.842,50 31.406,61
Totale Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti previsione di previsione di cassa	0,00 33.249,11 262.645,68	0,00 0,00 0,00	0,00 -1.842,50 262.645,68
Totale Programma	1	Fondo di riserva	residui presunti previsione di previsione di cassa	0,00 33.249,11 262.645,68	0,00 0,00 0,00	0,00 -1.842,50 262.645,68
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	residui presunti previsione di previsione di cassa	0,00 67.693,11 262.645,68	0,00 -1.842,50 0,00	0,00 65.850,61 262.645,68
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti previsione di previsione di cassa	756.183,68 4.742.246,59 5.023.222,21	1.842,50 -1.842,50 0,00	756.183,68 4.742.246,59 5.023.222,21